O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre 
Admissão e dos Transportadores Rodoviários de Veículos – SICOOB 
CREDCEG, no uso das atribuições que lhe confere o estatuto social, convoca os 
associados, que nesta data são em número de 5.804 (cinco mil, oitocentos e 
quatro) em condições de votar, para se reunirem em Assembleia Geral 
Ordinária – Presencial, a realizar-se no Auditório do Sinaceg, localizado na 
Estrada dos Casas, 1795 – Bairro dos Casa, CEP 09840-000, São Bernardo do 
Campo – SP, por absoluta falta de espaço em sua sede social, no dia